
Zarządzenie nr 0050.18.2020
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  przyjętym  Zarządzeniem  nr 

0050.25.2019  r.  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia  12  lutego  2019  r.  w  sprawie  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 usuwa się ust. 13.
2. W § 7 ust. 3 usuwa się pkt 10.
3. Usuwa się § 22.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

         -//- Tomasz Zygnarowski


